

उत्तर प्रदेश सरकार
नगर विकास अनुभाग-1
संख्या-1219/नौ-1-2017-255परि0/2017
लखनऊ : दिनांक 14 अप्रैल, 2017

अधिसूचना

नगर पालिका परिषद हापुड़ जिला हापुड़ के वार्डों के परिसीमन के सम्बन्ध में अधिसूचना का निम्नलिखित प्रारूप, जिसे श्री राज्यपाल, उत्तर प्रदेश नगर पालिका अधिनियम 1916 (उत्तर प्रदेश अधिनियम संख्या-2 सन् 1916) की धारा 11 ख के अधीन शक्ति का प्रयोग करके जारी करने का प्रस्ताव करते हैं, उक्त धारा की उपधारा (2) की अपेक्षानुसार सम्बद्ध व्यक्तियों को सूचना के लिए और आपत्तियां आमंत्रित करने के लिए एतद्द्वारा प्रकाशित किया जाता है।

प्रस्तावित अधिसूचना के सम्बन्ध में आपत्तियां, यदि कोई हों, लिखित रूप से प्रमुख सचिव, नगर विकास अनुभाग-1, लखनऊ को सम्बोधित करके प्रेषित की जायेंगी और जिला मजिस्ट्रेट, हापुड़ के कार्यालय में किसी भी कार्य दिवस को कार्यालय समय के दौरान प्रस्तुत की जायेंगी। केवल उन्हीं आपत्तियों पर विचार किया जायेगा, जो इस अधिसूचना के प्रकाशन के दिनांक से सात दिन के भीतर प्राप्त होंगी।

प्रस्तावित अधिसूचना

उ0प्र0 नगर पालिका अधिनियम, 1916 (उत्तर प्रदेश अधिनियम संख्या-2 सन् 1916) की धारा 11 ख की उपधारा (1) के अधीन शक्ति का प्रयोग करके श्री राज्यपाल, नगर पालिका परिषद, हापुड़ जिला हापुड़ के नगर पालिका क्षेत्र के वार्डों के परिसीमन के सम्बन्ध में निम्नलिखित आदेश जारी करते हैं :-

- (क) निर्वाचनों के प्रयोजनों के लिए उक्त नगर पालिका परिषद के नगर पालिका क्षेत्र को 41 वार्डों में विभाजित किया जायेगा।
- (ख) प्रत्येक वार्ड का परिसीमन ऐसा होगा, जैसा नीचे अनुसूची के स्तम्भ-1 में उल्लिखित वार्ड संख्या के समक्ष स्तम्भ-3 में दिया गया है।

अनुसूची

नगर पालिका परिषद, हापुड जनपद-हापुड का परिसीमन

| कक्ष संख्या | कक्ष का नाम | कक्ष की सीमाएं |
|-------------|----------------------------|--|
| 1. | 2. | 3. |
| 1. | आदर्शनगर | उत्तर में मेरठ खुर्जा रेलवे लाइन दक्षिण में दस्तोई रोड पूर्व में मेरठ रोड पश्चिम में आबादी जसरूपनगर |
| 2. | लज्जापुरी | उत्तर में आबादी गणेशपुरा दक्षिण में दिल्ली-गढ़ रोड पूर्व में अलका कालोनी रामलीला ग्राउण्ड पश्चिम में अर्जुन नगर रोड |
| 3. | भीमनगर | उत्तर में दिल्ली-गढ़ रोड दक्षिण में नगर पालिका सीमा तक पूर्व में एल0एन0 स्कूल रोड व आबादी सोहनपुर पश्चिम में रेलवे लाईन |
| 4. | सुभाषनगर | उत्तर में नगरपालिका सीमा तक दक्षिण में दिल्ली-गढ़ रोड पूर्व में मुरादपुर रोड पश्चिम में मेरठ-खुर्जा रेलवे लाईन रोड |
| 5. | आदर्शनगर कालोनी-हर्ष विहार | उत्तर में मोदीनगर रोड दक्षिण में रेलवे लाईन पूर्व में मेरठ रोड पश्चिम में नगरपालिका सीमा तक |
| 6. | सोटावाली | उत्तर में नगरपालिका सीमा व गढ़-दिल्ली रोड दक्षिण में नगर पालिका सीमा तक पूर्व में नगर पालिका सीमा तक पश्चिम में मुरादपुर रोड व एल0एन0 स्कूल |
| 7. | गणेशपुरा | उत्तर में रेलवे लाईन दक्षिण में दिल्ली-गढ़ रोड पूर्व में मेरठ रोड पश्चिम में रामलीला ग्राऊण्ड रोड व आबादी लज्जापुरी |
| 8. | निवाजीपुरा-मोती कालोनी | उत्तर में फूलगढ़ी रोड व आबादी महताबगढ़ी दक्षिण में नई आबादी इन्द्रगढ़ी पूर्व में रेलवे लाईन व आबादी महताबगढ़ी पश्चिम में सरकूलर रोड |

| | | |
|-----|------------------|---|
| 9. | नवीकरीम | उत्तर में आबादी किशनगंज, शास्त्रीनगर व कन्हैयापुरा दक्षिण में नवीकरीम रोड़ पूर्व में सरकुलर रोड़ पश्चिम में चण्डी रोड़ व पुराना बाजार रोड़ |
| 10. | कविनगर-पन्नापुरी | उत्तर में रेलवे लाईन व आबादी शक्तिनगर दक्षिण में नेशनल हाईवे -24 पूर्व में रेलवे लाइन पश्चिम में आबादी भगवानपुरी व शंकरगंज |
| 11. | न्यू मजीदपुरा | उत्तर में मजीदपुरा रोड़ व आबादी रामगढ़ी दक्षिण में ईदगाह रोड़ व नई आबादी शिवगढ़ी पूर्व में आबादी मजीदपुरा पश्चिम में नगर पालिका सीमा तक |
| 12. | शास्त्रीनगर | उत्तर में दिल्ली-गढ़ रोड़ दक्षिण में सब्जी बाजार रोड़ पूर्व में आबादी असगरपुरा व आबादी मोरपुरा पश्चिम में चण्डी रोड़ |
| 13. | कोटला सादात | उत्तर में नवज्योति कालोनी व दिल्ली-गढ़ रोड़ दक्षिण में फूलगढ़ी रोड़ पूर्व में मेरठ खुर्जा रेलवे लाइन पश्चिम में सरकुलर रोड़ |
| 14. | चन्द्रलोक कालोनी | उत्तर में दस्ताई रोड़ दक्षिण में मोदीनगर रोड़ पूर्व में आबादी आदर्शनगर पश्चिम में नगर पालिका सीमा तक |
| 15. | प्रेमपुरा | उत्तर में आबादी नई शिपुरी दक्षिण में नेशनल हाईवे - 24 पूर्व में मण्डी पक्का बाग पश्चिम में रेलवे स्टेशन रोड़ |
| 16. | शम्भूपुरा | उत्तर में नेशनल हाईवे- 24 दक्षिण में आबादी त्रिलोकीपुरम व रफीकनगर पूर्व में मेरठ-बुलन्दशहर रोड़ पश्चिम में नई आबादी रामगढ़ी |
| 17. | कलेक्टरगंज | उत्तर में रेलवे लाइन दिल्ली- लखनऊ दक्षिण में फ्रीगंज रोड़ व एन0एच0-24 पूर्व में रेलवे स्टेशन रोड़ व पुरानी मेरठ रोड़ पश्चिम में मेरठ रोड़ |

| | | |
|-----|--------------------|---|
| 18. | चमरी | उत्तर में रेलवे लाईन दक्षिण में दिल्ली-गढ़ रोड़ पूर्व में आबादी चमरी, गणेशपुरा व अर्जुन नगर रोड़ पश्चिम में नगर पालिका सीमा तक |
| 19. | नई आबादी-गददापाड़ा | उत्तर में आबादी ठाकुरद्वारा चेताराम व कटरा खेरातीराम दक्षिण में पीरबाऊदीन रोड़ पूर्व में पुराना बाजार रोड़ पश्चिम में आबादी जैनलोक |
| 20. | रामगढ़ी | उत्तर में दिल्ली-गढ़ रोड़ व अपना घर कालोनी दक्षिण में आबादी शिवगढ़ी व नगर पालिका सीमा तक पूर्व में आबादी रफीकनगर व अपना घर कालोनी पश्चिम में नगर पालिका सीमा तक |
| 21. | फूलगढ़ी | उत्तर में आबादी कोटला सादात दक्षिण में मंगली माता रोड़ व मदरसा रोड़ पूर्व में मेरठ खुर्जा रेलवे लाइन पश्चिम में सरकुलर रोड़ |
| 22. | अमृत विहार | उत्तर में आबादी आवास विकास कालोनी दक्षिण में रेलवे लाईन पूर्व में नगर पालिका सीमा तक पश्चिम में असौड़ा रोड़ व मेरठ रोड़ |
| 23. | कोटला मेवतियान | उत्तर में देहली गेट रोड़ दक्षिण में हरिजन बस्ती कोटला मेवतियान पूर्व में आबादी तगासराय पश्चिम में बुलन्दशहर रोड़ |
| 24. | जवाहर गंज-आर्यनगर | उत्तर में फ्रीगंज रोड़ दक्षिण में दिल्ली-गढ़ रोड़ पूर्व में रेलवे स्टेशन रोड़ पश्चिम में पुरानी मेरठ रोड़ |
| 25. | शिवगढ़ी | उत्तर में आबादी शिवगढ़ी, ईदगाह रोड़ दक्षिण में नगर पालिका सीमा तक पूर्व में मेरठ-बुलन्दशहर रोड़ पश्चिम में नगरपालिका सीमा तक |
| 26. | काजीवाड़ा | उत्तर में आबादी किला कोना दक्षिण में आबादी भण्डापट्टी व हरिजन बस्ती पूर्व में सरकूलर रोड़ पश्चिम में आबादी भण्डापट्टी व कोटला मेवतियान |
| 27. | आवास विकास विकास | उत्तर में नगरपालिका सीमा तक |

| | | |
|-----|-----------------------------|--|
| | कालौनी संजय विहार, मेरठ रोड | दक्षिण में चर्च व एफ0सी0आई0 पूर्व में असौडा रोड पश्चिम में नगरपालिका सीमा तक व रेलवे लाईन |
| 28. | किला कोहना, अयोध्यापुरी | उत्तर में नवज्योति कालौनी दक्षिण में आबादी काजीवाड़ा पूर्व में सरकुलर रोड पश्चिम में सरकुलर रोड व आबादी ब्रहमनान |
| 29. | भंडापट्टी | उत्तर में आबादी चाहकमाल दक्षिण में आबादी आवास विकास पूर्व में आबादी काजीवाड़ा व तगासराय पश्चिम में आबादी कोटला मेवतियान व बुलन्दशहर रोड |
| 30. | गांधीगंज | उत्तर में दिल्ली-गढ़ रोड दक्षिण में नई आबादी खाई पूर्व में चण्डी रोड व पुराना बाजार रोड पश्चिम में आबादी कबाड़ी बाजार व गंज नूरबाफान |
| 31. | गोपीपुरा, गंज नूरबाफान | उत्तर में दिल्ली-गढ़ रोड दक्षिण में आबादी ठाकुरद्वारा चेताराम व पीरबाउददीन रोड पूर्व में गोल मार्केट रोड पश्चिम में बुलन्दशहर रोड |
| 32. | शिवपुरी | उत्तर में आबादी राजेन्द्रनगर व श्रीनगर दक्षिण में शिवपुरी व त्यागीनगर पूर्व में स्वर्ग आश्रम रोड पश्चिम में स्टेशन रोड |
| 33. | निवाजीपुरा | उत्तर में आबादी इन्द्रगढ़ी व हरिजन बस्ती दक्षिण में नगर पालिका सीमा तक पूर्व में रेलवे लाईन पश्चिम में बड़ा मदरसा व बुलन्दशहर रोड |
| 34. | श्रीनगर | उत्तर में रेलवे स्टेशन दक्षिण में आबादी पटेलनगर व न्यू शिवपुरी पूर्व में नगर पालिका सीमा तक पश्चिम में रेलवे स्टेशन रोड |
| 35. | भगवानपुरी-भगवतीगंज | उत्तर में रेलवे लाइन दक्षिण में दिल्ली-गढ़ रोड पूर्व में आबादी भगवानपुरी पश्चिम में स्वर्ग आश्रम रोड |
| 36. | पक्काबाग | उत्तर में आबादी न्यू शिवपुरी दक्षिण में दिल्ली-गढ़ रोड |

| | | |
|-----|-------------------------------------|---|
| | | पूर्व में स्वर्ग आश्रम रोड़ पश्चिम में आबादी शिवपुरी व पटेलनगर |
| 37 | ब्रह्मनान, कानून गोयान | उत्तर में मेरठ गेट पुलिस चौकी व आबादी नवीकरीम दक्षिण में आबादी भण्डापट्टी व कोटला मेवतियान पूर्व में आबादी किला कोहना पश्चिम में रोड़ पुराना बाजार |
| 38. | आवास विकास कालोनी बुलन्दशहर रोड़ | उत्तर में आबादी कोटला मेवतियान दक्षिण में सरकूलर रोड़ पूर्व में निवाजीपुरा रोड़ व पालिका खत्ते पश्चिम में बुलन्दशहर रोड़ |
| 39. | मजीदपुरा | उत्तर में मजीदपुरा रोड़ दक्षिण में ईदगाह रोड़ पूर्व में बुलन्दशहर रोड़ पश्चिम में नई आबादी मजीदपुरा व ईदगाह |
| 40. | त्रिलोकीपुरम- रफीकनगर | उत्तर में आबादी राजीव विहार दक्षिण में आबादी मजीदपुरा व दर्शनपुरी पूर्व में बुलन्दशहर रोड़ पश्चिम में नई आबादी रामगढ़ी व नई आबादी रफीकनगर |
| 41. | पीरबाऊदीन- देहलीगेट | उत्तर में रोड़ पीरबाऊदीन दक्षिण में आबादी कोटला मेवतियान पूर्व में आबादी गद्दापाड़ा व सराय गद्दापाड़ा पश्चिम में बुलन्दशहर रोड़ |

(कुमार कमलेश)
प्रमुख सचिव

संख्या एवं दिनांक तदैव

प्रतिलिपि संयुक्त निदेशक, प्रभारी राजकीय मुद्रणालय, ऐशबाग, लखनऊ को इस आशय से प्रेषित कि इस अधिसूचना को दिनांक 14/04/2017 अर्थात् अप्रैल, 2017 के असाधारण गजट के विधायी परिशिष्ट भाग-4 खण्ड (ख) में प्रकाशित कर उसकी 50 प्रतियां शासन को प्रेषित करने का कष्ट करें।

आज्ञा से

(शैलेन्द्र कुमार सिंह)
विशेष सचिव

संख्या एवं दिनांक तदैव।

प्रतिलिपि निम्नलिखित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित :-

1. आयुक्त, राज्य निर्वाचन आयोग, उत्तर प्रदेश, स्टेशन रोड, लखनऊ ।
2. मण्डलायुक्त, मेरठ मण्डल, मेरठ।
3. निदेशक, स्थानीय निकाय, उ०प्र०, लखनऊ ।
4. जिलाधिकारी, हापुड को इस आशय से प्रेषित कि इस अधिसूचना (हिन्दी व अंग्रेजी प्रति संलग्न)/आदेश को राष्ट्रीय एवं स्थानीय समाचार पत्र में प्रकाशित कराया जाना सुनिश्चित करें तथा संबंधित निकाय को अपने स्तर से निर्देशित करने का कष्ट करें कि उक्त अधिसूचना/आदेश को अपने कार्यालय में नोटिस बोर्ड पर लगवायें तथा व्यापक प्रचार करायें ।
5. संदर्भदाता को इस निर्देश सहित कि इसको संबंधित फोल्डर में रखें।

आज्ञा से

(शैलेन्द्र कुमार सिंह)

विशेष सचिव

UTTAR PRADESH SHASAN
Nagar Vikas Anubhag-1

In the pursuance of the provisions of clause (3) of Article 348 of the Constitution, the Governor is pleased to order the publication of the following English translation of notification no. 1219 /IX-1-2017-255Pari/2017 dated 14 April, 2017.

NOTIFICATION

No. 1219 /IX-1-2017- 255 Pari/2017
Lucknow : Dated; 14 April, 2017

The following draft of notification which the Governor proposes to issue in exercise of the powers under section 11-B of the Uttar Pradesh Municipalities Act, 1916 (U.P. Act no. 2 of 1916) regarding delimitation of wards of Nagar Palika Parishad Hapur District Hapur is hereby published as required under sub-section (2) of the said section for the information of concerned persons and for inviting objections.

Objections, if any, with respect to the proposed notification should be sent in writing addressed to the Principal Secretary, Nagar Vikas Anubhag-1, Lucknow and be submitted in the Office of the District Magistrate, Hapur on any working day during office time. Only those objections shall be considered which are received within seven days from the date of publication of the notification.

PROPOSED NOTIFICATION

In exercise of the powers under sub section (1) of section 11-B of the Uttar Pradesh Municipalities Act. 1916 (U.P. Act no. 2 for 1916), the Governor is pleased to issue the following order with regard to the delimitation of wards of municipal area of Nagar Palika Parishad Hapur District Hapur:-

- (a) The Municipal area of the said Nagar Palika Parishad for the purposes of elections, shall be divided into 41 wards.
- (b) The delimitation of each ward mentioned in column-2 shall be as given in column-3 against ward number mentioned in column-1, of the Schedule below.

SCHEDULE

**DELIMITATION OF NAGAR PALIKA PARISHAD HAPUR
DISTRICT HAPUR**

| Ward No. | Name of ward | Extent of ward |
|----------|-------------------------------------|--|
| 1. | 2. | 3. |
| 1. | Adarsh Nagar | North-Meerut khurja Railway line South- Dastoi Road East- Meerut Road West- Population Jasroopnagar |
| 2. | Lajjapuri | North-Population Ganeshpura South-Delhi-Garh Road East-Alka colony Ramleela Ground West-Arjun Nagar Road |
| 3. | Bhimnagar | North- Delhi-Garh Road South- Upto Nagar Palika Boundry East- L.N. School Road & Abadi Sohanpur West- Railway Line |
| 4. | Subhash Nagar | North- Upto Nagar Palika Boundry South-Delhi-Garh Road East-Muradpur Road West-Meerut-Khurja Railway line |
| 5. | Adarsh Nagar Colony, Harsh vihar | North- Modinagar Road South-Railway line East-Meerut Road West- Upto Nagar Palika Boundry |
| 6. | Sotawali | North- Upto Nagar Palika Boundry & Garh road |

| | | |
|-----|---|--|
| | | South- Upto Nagar Palika Boundry East- Upto Nagar Palika Boundry West-Muradpur Road & L.N. School |
| 7. | Ganeshpura | North-Railway line South-Garh-Delhi Road East-Meerut Road West-Ramleela Ground Road & Abadi lajjapuri |
| 8. | Niwajipura, Moti colony | North-Phoolgari Road & Mehtab Gari South-Nai Abadi Indragari East-Railway line & Mehtab Gari West-Cercular Road |
| 9. | Navi Karim nagar, Shastri nagar & kanhiyapura | North-Abadi Kishanganj, Shastri nagar & kanhiyapura South-Navi Karim Road East-Cercular Road West-Chandi Road & Purana Bazar Road |
| 10. | Kavinagar, Pannapuri | North-Railway line & Abadi Shaktinagar South- N.H.-24 East-Railway line West- Abadi Bhagwanpuri & shanker Ganj |
| 11. | New Majid pura | North-Mazidpura road & Abadi Ramgari South-Eidgah Road & Nai Abadi Shivgari |

| | | |
|-----|-------------------|---|
| | | East-Abadi Majidpura West- Upto Nagar Palika Boundry |
| 12. | Shastri Nagar | North-N.H. 24 South-Sabji Bazar Road East-Abadi Asgarputa & Abadi moorpura West-Chandi Road |
| 13. | Kotla Sadat | North-Navjyoti colony & N.H. 24 South-Phoolgari Road East-Meerut khurja Railway line West-Cercular Road |
| 14. | Chandralok colony | North-Dastoi Road South-Modinagar Road East-Abadi Adarsh Nagar West- Upto Nagar Palika Boundry |
| 15. | Prempura | North-Abadi New Shivpuri South-N.H. 24 East-Mandi Pakka bagh West-Railway station road |
| 16. | Shambhu pura | North-N.H. 24 South-Abadi Trilokipuram & Rafiknagar East-Bulandshar Road West-Nai Abadi Ramgari |
| 17. | Collector Ganj | North-Railway line delhi-lucknow South-free ganj road & N.H. 24 East-Railway station road & old meerut road |

| | | |
|-----|----------------------|---|
| | | West-Meerut road |
| 18. | Chamri | North-Railway line South-N.H. 24 East-Abadi Chamri , Ganesh pura & Arjun Nagar Road West- Upto Nagar Palika Boundry |
| 19. | Nai Abadi, Gaddapada | North-Abadi Thakur Dwara Chetram & katra kheratiram South-Peerbahudiin Road East-Purana Bazar road West-Abadi Jainlok |
| 20. | Ramgari | North-N.H.24 & Apna Ghar colony South-Abadi Shivgari & Upto Nagar Palika Boundry East-Abadi Rafik nagar & Apnagar colony West- Upto Nagar Palika Boundry |
| 21. | Phoolgariadal | North-Abadi kotla sadat South- Mangli Mata road & Madasa road East-Meerut khurja railway line West-Cercular Road |
| 22. | Amrat Vihar | North-Abadi Awas vikas colony South-Railway line East- Upto Nagar Palika Boundry West-Asora Road & Meerut Road |
| 23. | Kotla Mevatiyan | North-Delhi Gate road South-Harijan Basti kotla mewatiyan |

| | | |
|-----|--|--|
| | | East-Abadi Tagasaray West-Bulandshar Road |
| 24. | Jawahar Ganj, Arya Nagar | North-Freeganj Road South-N.H. 24 East-Railway station Road West-old meerut road |
| 25. | Shivgari | North-Abadi Shivgari, Eidgarh road South- Upto Nagar Palika Boundry East-Meerut-bulandshar road West- Upto Nagar Palika Boundry |
| 26. | Kajiwada | North-Abadi kila kohna South-Abadi Bhandapatti & Harijan basti East- Cercular road West-Abadi Bhandapatti & kotla mewatiyan |
| 27. | Awas Vikas colony sanjay vihar meerut road | North- Upto Nagar Palika Boundry South-Church & FCI East-Asora Road West- Upto Nagar Palika Boundry |
| 28. | Kila kohna, Ayodhya puri | North-Navjyoti colony South-Abadi kajiwada East-Cercular Road West-Cercular Road & Abadi Brahmnan |
| 29. | Bhandapatti | North-Abadi Chahkamal South-Abadi Awas vikas East-Abadi kajiwada & Tagasaray |

| | | |
|-----|--------------------------|---|
| | | West-Abadi kotla mewatiyan & Bulandshar road |
| 30. | Gandhiganj | North-N.H 24 South-Nai Abadi khai East-Chandi road & Purana bazar road West-Abadi kabadi bazar & Ganj Noorbafan |
| 31. | Gopipura, Ganj Noorbafan | North-N.H. 24 South-Abadi Thakur dwara Chetram & Peerbahuddin road East-Gol market Road West-Bulanshar Road |
| 32. | Shivpuri | North-Abadi Rajendra Nagar & Srinagar South-Shivpuri & Tyagi nagar East-Swarg Ashram Road West-Station Road |
| 33. | Niwajipura | North-Abadi Indragari & Harijan Basti South- Upto Nagar Palika Boundry East-Railway line West-Bada Madarsa & Bulandshar road |
| 34. | Shrinagar | North-Railway Station South-Abadi Patelnagar & New shivpuri East- Upto Nagar Palika Boundry West-Railway Station road |

| | | |
|-----|---------------------------------------|---|
| 35. | Bhagwanpuri, Bhagwatiganj | North-Railway line South-N.H. 24 East- Abadi Bhagwanpuri West-Swarg Ashram road |
| 36. | Pakka bagh | North-Abadi New Shivpuri South-N.H. 24 East-Swarg Ashram road West-Abadi shivpuri & Patel Nagar |
| 37. | Brahmnan, kanoongoyan | North-Meerut Gate Police station & Abadi Navi karim South- Abadi Bhandapatti & kotla mewatiyan East-Abadi kila kohna West- Road Purana Bazar |
| 38. | Awas vikas colony bulandsahar road | North-Abadi kotla mewatiyan South- Cercular road East-Niwajipura road & Palika Khatte West-Bulanshar road |
| 39. | Majidpura | North-Majidpura Road South-Eidgarh Road East-Bulandshar Road West-Nai Abadi Mazidpura & Eidgarh |
| 40. | Triloki puram, Rafiknagar | North-Abadi Rajiv vihar South-Abadi Mazidpura & Darshanpuri East-Bulandshar road West-Nai Abadi Ramgari & nai Abadi Rafiknagar |

| | | |
|-----|----------------------------|--|
| 41. | Peerbahuddin, delhigate | North-Peeerbhauddin Road South-Abadi kotla mewatiyan East-Abadi Gaddapada & Saray Gaddapada West-Bulandshar road |
|-----|----------------------------|--|



(Kumar Kamlesh)
Pramukh Sachiv